

V A A S A .
V A S A .

Aika: torstai 22.11.2018 klo 17.37-19.26

Paikka: Hallintotalon valtuustosali, Vaasanpuistikko 10, 65100 Vaasa

Osallistujat:

Antonio Teca, *puheenjohtaja*

Ellen Bos, *sihteeri*

Henna Nyrhinen

Asa Duveskog

Altti Vistilä

Aurora Ketola

Fina Thölix

Henna Hakala

Mikko Peltomäki

Jasmine Marjeta

Ida Österholm

Nansi Angalo

Sakrija Mohamed

Roosa Rantala

Inkeri Pöllänen

Tara Korkiakoski

Mimi Rautakorpi

Andrée Martinez

Kirill Helsing

Dennis Mokabber

Nuorisoasiainkoordinaattori Aino Niskala

Kaupunginjohtaja Tomas Häyry

Kaupunginhallituksen edustaja Harri Moision sijaisena Aino Akinyemi



Antonio Teca

Puheenjohtaja



Kirill Helsing

Pöytäkirjantarkastaja



Ellen Bos

Sihteeri



Andrée Martinez

Pöytäkirjantarkastaja

Yleiskokouksen kokoustiedot

Torstai 25.10.2018 klo 17.30

Hallintotalon valtuustosali, Vaasanpuistikko 10, 65100 Vaasa

Asia no

- 1 Kokouksen avaaminen**
Kokous avataan kello 17.37.
- 2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**
Kokous todetaan laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.
- 3 Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta**
Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valitaan Kirill Helsing ja Andrée Martinez.
- 4 Esityslistan hyväksyminen**
Andrée Martinez ehdottaa esityslistaan lisäystä
- 13 Vasa övningsskolas gymnasium muuttaa, mitä sanovat nuoret?**
- Esityslista hyväksytään muutoksin.
- 5 Lautakuntakuulumiset**
Aino Niskala kertoo lyhyesti Markus halla-ahon puolesta varhaiskasvatus- ja perusopetuslautakunnan kokouksen sisällöstä.

Muista lautakunnista ei lisättävää.

6

#NOHATE

Nuorisovaltuusto on lausunnossaan (15.6.2018) koskien valtuustoaloitetta kiusaamisen ehkäisyksi ja työrauhan edistämiseksi Vaasan kaupungin varhaiskasvatuksessa, esi- ja perusopetuksessa sekä toisella asteella, luvannut panostaa kiusaamisen ehkäisyyn ja kiusaamistilanteiden näkyväksi tekemiseen lanseeraamalla kiusaamisen vastaisen kampanjan syksyllä 2018. Kampanjan kohderyhmäksi on valikoitunut Vaasan alueen 8. -luokkalaiset.

Toimenpide-ehdotus: Kampanja on saatettu loppuun. #nohate-
Kampanjasta vastaavat Antonio Teca ja Henna Nyrhinen esittelevät kampanjan loppuraportin.

Päätös: Henna Nyrhinen esittelee loppuraportin. Andrée Martinez ehdottaa kyseyn teettämistä kouluilla, onko kiusaamisenvastaisella kampanjalla ollut vaikutusta. Mimi Rautakorpi ja Roosa Rantala tuovat esiin, että elustava kysely olisi pitänyt tehdä kouluille ennen kampanjaa, jos oltaisiin haluttu objektiivista tietoa kampanjan toimivuudesta. Lisäksi nostetaan esiin, että kampanjan suora tavoite ei ollut lopettaa kiusaamista, vaan nostaa esiin erilaisuuden merkitys.

Nuorisovaltuusto on erittäin tyytyväinen kampanjan toteutukseen.

7

Nuorisovaltuustovaalit

Nuorisovaltuustovaalit järjestettiin 6.-7.11. Vaasan alueen yläkouluilla ja toisen asteen oppilaitoksissa. Vaalit olivat vahvasti esillä eri medioissa ja kiinnostus oli huomattavasti suurempaa kuin viimevaaleissa. Kaupunginhallitus on hyväksynyt uudet valtuutetut kokouksessaan 19.11.

Toimenpide-ehdotus: Aino Niskala esittelee vaaleihin liittyvän kootun tilastoinnin. Roosa Rantala ja Ellen Bos esittelevät loppuraportin vaaliprosessista.

Päätös: Aino Niskala esittelee vaalitulokset. Vaalivastaavat Ellen Bos ja Roosa Rantala kertovat vaalien kulusta.

Nuorisovaltuusto on erittäin tyytyväinen vaalien toteutukseen. Tietoisuus vaaleista ja nuorisovaltuustotoiminnasta on kasvanut huomattavasti.

8

17.12. Nuva-Gaala

Nuorisovaltuusto järjestää tapahtuman 17.12. Vaasan Kaupungintalolla. Tapahtumassa julkistetaan uusi nuorisovaltuusto.

Toimenpide-ehdotus: NuvaGaala vastaava Emmi Haapaniemi esittelee Gaalan tämänhetkisen tilanteen. Suoritetaan suljettu äänestys palkittavista edustajista. Jaetaan kutsut.

Päätös: Aino Niskala Esittelee NuvaGala kutsut ja kertoo kutsujen jakoperiaatteen. Käydään läpi alustava aikataulu. Suoritetaan äänestys. Palkittavat ilmoitetaan Nuvagalassa 17.12.

Toimintakertomus 2017-2018

Nuorisovaltuuston toimikaudesta 2017-2018 tulee tehdä toimintakertomus. Toimintakertomuksesta tulee käydä ilmi nuorisovaltuuston toiminta kattavasti ja tilastoihin pohjaten. Toimintakertomus käydään läpi joulukuun yleiskokouksessa 13.12. jonka jälkeen se toimitetaan nuorisotoimenjohtajalle.

Toimenpide-ehdotus: Valiokuntien puheenjohtajat ovat vastuussa oman valiokuntansa raportoinnista. Valiokuntamuutoksesta raportoi Markus Halla-aho. Kaikki yksittäiset raportit tulee lähettää Aino Niskalalle maanantaihin 10.12. mennessä. Aino Niskala koostaa raporteista yhteisen toimintakertomuksen. Raporteissa on suositeltavaa käyttää myös valokuvia menneeltä kaudelta. Myös vaali-, #nohate- sekä NuvaGala-raportit liitetään toimintakertomukseen.

Päätös: Roosa Rantala esittelee lyhyesti toimintakertomuksen tarkoituksen. Toimintakertomuksen tärkeys korostuu nyt sekä nuorisovaltuuston että ohjaajan vaihtuessa. Rantala tuo esiin esimerkkittävän valiokunnan toimintakertomuksen työstämisestä. Toimintakertomus käydään läpi joulukuun kokouksessa.

h#g - Nuorten kanssa suurella sydämellä

Kirjasto on nuorisovaltuuston kanssa yhteistyössä järjestänyt tubettaja Sita Salmisen Meet&Greet -tapahtuman Draamasalissa 13.11. Hanke on opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittama. Hankkeen tavoitteena on ollut järjestää kaupunginkirjaston toimipisteissä toimintaa nuorille, jotka usein jäävät vähemmälle huomiolle kirjaston tapahtumatarjonnassa.

Toimenpide-ehdotus: Helmiina Rintalahti, Jasmine Marjeta ja Inkeri Pöllänen raportoivat yhteistyöstä.

Päätös: Inkeri Pöllänen esittelee loppuraportin ja yhteistyön vastuujaon. Todetaan, että samanaikaisesti toteutetut vaalit vähensivät tapahtuman näkyvyyttä nuorisovaltuuston somekanavissa. Nuorisovaltuuston yksi vastuualueista oli tapahtuman markkinointi. Yhteistyöhanke oli kokonaisuudessaan kuitenkin onnistunut ja kirjasto on tuonut esiin halukkuutensa tehdä yhteistyötä myös jatkossa.

2.12. Vaasa, mitä kuuluu? Vaasa, hur går det?

Ihmisoikeusteemainen "Vaasa, mitä kuuluu? Vaasa, hur går det?" -tapahtuma järjestetään kaupungintalolla 2.12. klo 13.30-16. Tapahtumassa kutsuvieraina ovat Docventuresin toimittaja Riku Rantala, kansalaisaktivisti Maryan Abdulkarim ja Suomen Amnestyn toiminnanjohtaja Frank Johansson. Lisäksi tapahtumaan tulevat paikalle kaupunginjohtaja Tomas Häyry,

tulosalueiden johtajat sekä kaupungin hallituksen johtavia politikkoja.

Kaupungin johtavat henkilöt vastaavat kysymyksiin kyselytunnilla, jossa kaupunkilaisilla on mahdollisuus kysyä kysymyksiä. Tapahtuman järjestäjät toivovat nuorisovaltuustolta ihmisoikeusteemaisen kysymyksen kaupungin johtohahmoille. Kysymys esitetään paikan päällä yleisöstä. Lisäksi nuorisovaltuustolta toivotaan yleistä osallistumista tapahtumaan.

Toimenpide-ehdotus: Keskustellaan tilaisuudesta, päätetään kysymyksen esittäjä ja osallistujat.

Päätös: Nuorisovaltuuston mielestä tapahtuma on erittäin tärkeä ja markkinointi ollut raikasta ja tavoittanut myös nuoret. Inkeri Pöllänen, Andrée Martinez, Roosa Rantala, Kirill Helsing, Henna Nyrhinen, Ida Österholm, Aurora Ketola ja Henna Hakala osallistuvat tilaisuuteen ja ottavat vastuun kysymysten esittämisestä.

Kultsan 2. kerroksessa järjestetään keskiviikkoisin WeDay-niminen teemapäivä vaihtuvin teemoin. Järjestäjät ovat lähestyneet nuorisovaltuustoa yhteistyöehdotuksella Open Stage tapahtuman järjestämiseksi 28.11. WeDay-tapahtuman yhteydessä.

Toimenpide-ehdotus: Keskustellaan Open Stagen järjestämisestä. Sovitaan työnjako.

Päätös: Aino Niskala kertoo, että yhteistyöpyyntö Open Stagen järjestämisestä WeDay-tapahtuman yhteydessä on tullut suoraan nuorisovaltuustolle. Open Stagen yhteydessä jaetaan nuorille myös kutsuja NuvaGalaan. Henna Nyrhinen, Nansi Angalo, Tara Korkiakoski, Inkeri Pöllänen, Andréa Martinez, Mimi Rautakorpi ja Aurora Ketola ilmoittautuvat halukkaiksi suunnittelemaan ja toteuttamaan tapahtumaa. Näkyvyys- ja markkinointivaliokunnan edustajat huolehtivat tapahtuman näkyvyydestä.

Vasa övningsskola muuttaa, mitä sanovat nuoret?

Vasa övningsskolas gymnasiumin oppilaat ovat lähestyneet nuorisovaltuuston edustajia ja pyytäneet nuorisovaltuuston tukea. Vireillä on selvitys, jonka tavoitteena on kartoittaa mahdollisuuksia lukion siirtämiseksi Academillin tiloihin Rantakadulle. Asiassa ei ole kuultu koulun henkilökuntaa tai opiskelijoita. Övningsskolanin opiskelijat ovat huolissaan siirron seurauksista niin oppilaiden turvallisuuden kannalta kuin käytännön järjestelyidenkin suhteen.

Toimenpide-ehdotus: Keskustellaan aiheesta. Kirjataan alustava nuorisovaltuuston kannanotto.

Päätös: Asia kirvoitti vilkkaan keskustelun. Kirjataan ylös seuraava nuorisovaltuuston kommentti.

Nuorisovaltuusto on huolissaan opiskelijoiden kuulemisen toteutumisesta heitä koskevassa asiassa. Vaasan nuorisovaltuusto vaatii, että opiskelijoita ja nuorisovaltuustoa tullaan kuulemaan laaja-alaisesti selvityksen edetessä. Selvitykseen osallistuvien tahojen tulee myös taata, ettei opiskelijoiden kuuleminen jää prosessin aikana näennäistalolle.

Muut asiat

Nuva 2017-2018 luokkakokous 2023

Keskustellaan mahdollisen ”luokkakokouksen” järjestämisestä. Asia saa kannatusta.

14

Kokouksen päättäminen

Kokous päätetään kello 19.26.



Antonio Teca

Puheenjohtaja



Kirill Helsing

Pöytäkirjantarkastaja



Ellen Bos

Sihteeri



Andrée Martinez

Pöytäkirjantarkastaja